site: www.ibiuna.sp.gov.br  

Prefeitura da E dada TwfstJca de 

IBIONA 
mNFOIÇÂORffPVELCtJWOOC PE6.5. 

SECRETARIA DE 
ADMINISTRAÇÃO 

CONTRATO N° 82/2019 

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇOS 

CONTRATADA: GEOPIX DO BRASIL LTDA-EPP 
VALOR: R$ 325.900,00 (trezentos e vinte e cinco mil e novecentos reais) 
OBJETO: Credenciamento de organizações da sociedade civil, para realizar, implantar e 
executar programas de regularização fundiária urbana, com o crivo de competência conferido 
pela habilitação e valores máximos estabelecidos neste edital, sendo que para cada 5(cinco)